
Zarządzenie Nr 16/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 6 marca 2008 roku

w sprawie: udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w gminie Borek Wlkp. w 2008 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), art. 11 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2003 roku Nr 96, poz. 873 z póżn.zm.) oraz uchwały Nr XIV/93/2007 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 6 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Gminy Borek Wlkp. z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008 zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję dotację na 
zadania publiczne realizowane w gminie Borek Wlkp.:
I. „Prowadzenie zajęć sportowych z zakresu piłki nożnej dla mieszkańców gminy 
Borek Wlkp.” - Ludowy Klub Sportowy „WISŁA” Borek Wlkp.
Dotacja w wysokości 50 000 zł.

II. „Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach 
sportu (zagospodarowanie czasu wolnego) - Uczniowski Klub Sportowy 
w Borku Wlkp.
Dotacja w wysokości 31 000 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


